

Project: 2022 PAVEMENT PATCHING (TECH-CRETE)
Location: 18TH STREET, KIWANIS AVENUE TO WEST AVENUE

Journey Group
 Companies DBA
 Black-Top

A/E Firm: OFFICE OF CITY ENGINEER; SHANE BALK

Bid Estimate: \$ 432,674.00

Bidder: Dakota Seal, LLC
 1305 W. Hugo

Bidder: BX Civil & Constr

Bidder: Paving
 4500 W. 58th

Address: 231 N. DAKOTA AVENUE

Budget: \$ 3,860,000.00

Address: Drive
 Sioux Falls, SD

Address: PO Box 187

Address: Street
 Sioux Falls, SD

City/State/Zip: SIOUX FALLS, SD 57104
 Phone No.: 605.367.8601

Letting Date: 02/17/22
 Time: 2:15 PM

City/State/Zip: 57105
 Phone No.: 605.728.1707

City/State/Zip: Dell Rapids, SD 5
 Phone No.: 605.428.5483

City/State/Zip: 57108
 Phone No.: 605.336.9512

Value of OFM: \$

Item No.	Std. Bid Item No.	Description	Unit	Quantity	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price			
1	009.0010	MOBILIZATION	LS	1.0	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$14,709.20	\$14,709.20	\$ 34,000.00	\$ 34,000.00			
2	SPECIAL	PATCH PRIMING	GA	121.0	\$ 52.00	\$ 6,292.00	\$93.00	\$11,253.00	\$ 72.00	\$ 8,712.00			
3	SPECIAL	PATCHING TECH CRETE	LB	80465.0	\$ 3.24	\$ 260,706.60	\$3.30	\$265,534.50	\$ 3.20	\$ 257,488.00			
4	SPECIAL	COVER AGGREGATE	LB	805.0	\$ 1.50	\$ 1,207.50	\$4.00	\$3,220.00	\$ 4.50	\$ 3,622.50			
5	SPECIAL	TECH CRETE PATCH SAWING	LF	50693.0	\$ 0.75	\$ 38,019.75	\$1.00	\$50,693.00	\$ 1.40	\$ 70,970.20			
6	634.0110	TRAFFIC CONTROL	SF	311.0	\$ 2.00	\$ 622.00	\$2.30	\$715.30	\$ 4.75	\$ 1,477.25			
7	634.0120	TRAFFIC CONTROL MISCELLANEOUS	EA	1.0	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	\$12,700.00	\$12,700.00	\$ 9,250.00	\$ 9,250.00			
8	634.0285	TYPE 3 BARRICADE 8' DOUBLE SIDED	EA	25.0	\$ 25.00	\$ 625.00	\$29.00	\$725.00	\$ 28.00	\$ 700.00			
9	734.0850	INLET PROTECTION	EA	10.0	\$ 75.00	\$ 750.00	\$190.00	\$1,900.00	\$ 120.00	\$ 1,200.00			
10	734.5010	SWEEPING	HR	5.0	\$ 200.00	\$ 1,000.00	\$110.00	\$550.00	\$ 92.00	\$ 460.00			
TOTAL GROSS BID					Total Bid		\$ 337,222.85	Total Bid		\$ 362,000.00	Total Bid		\$ 387,879.95